
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Ungdom 499p
Cliffton Cup 2019

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Berg Emil, Ljungby BTK
Medelis Mattias, Åstorps BTK
Dahlerup Filip Axel, Alleröd BTK
Shweihneh Nabhan, Åstorps BTK
Karlsson Bille, Klippans BTK
Berg Albin, Ljungby BTK
Mårtensson Arvid, Tomelilla AIS
Bjerrum Sebastian, Klippans BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Berg Emil - Medelis Mattias
Berg Emil - Dahlerup Filip Axel
Medelis Mattias - Shweihneh Nabhan
Berg Emil - Karlsson Bille
Medelis Mattias - Berg Albin
Dahlerup Filip Axel - Mårtensson Arvid
Shweihneh Nabhan - Bjerrum Sebastian

10, 9, 6
-11, 13, 3, -3, 8
-7, 4, 10, 8
-8, 5, 5, 11
10, -8, -8, 3, 9
8, 4, 2
8, 9, 6

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Åstorps BTK.


